
 

  

 

 

 

strona 1 

 
 
GMINA PIECKI 

 Piecki , dnia 03.09.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 6 964 874,00 zł 

Numer postępowania RZK.271.2.14.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/962607 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

03-09-2024 godz 11:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/gminapiec
ki 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 6 964 874,00 zł 3 915 173,08  BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego 
al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

3 870 714,12 zł 

   2. Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski Spółka Akcyjna 
ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

 
3 882 676,23 zł 

3. Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy 
ul. Gizewiusza 2A, 12-200 Pisz 

3 609 634,91 zł 

 
Wójt Gminy Piecki 

           Agnieszka Kurczewska 


		2024-09-03T13:57:27+0200




